A10.1
H
A
B
IT
A
T
Désignations Matières Commentaires

Filin inox pour la suspension
Serre câble pour filin
Désignation / Codification
VOLGA 3 4 F M
MonophaséDésignation
de la série
Débit nominal
de la pompe
Nombre d'étages
hydrauliques
Avec flotteur
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
VOLGA 3.4 FM T 111 PC 02
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• protection manque d’eau CME 50 livrée avec un
kit électrode raccordé à 30 m de câble
• filin de suspension en acier inoxydable
X5 Cr Ni Mo17.12.2 (AISI 316) avec revêtement
plastique
• serre-câble (pour filin ci-dessus)
• réservoir à vessie
A10.3
H
A
B
IT
A
T
Pompes immergées
VOLGA
Sélection
0 1 3 5 7 9 112 4 6 8 10 12
HMT
(MCE1)
0
10
30
20
40
50
60
70
80
Q (m3/h)
VOLGA 3-4
VOLGA 5-3
VOLGA 3-6
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m
3
/h 0 1 2
3
4
5
6 8 10 12 Abs Mono 230 V Tri 400 V
VOLGA 3.4 FM
T 111 PC 02
HMT
en MCE
1
48 43 38
32
23 11 1,2 5,6 -
VOLGA 3.6 FM
T 111 PC 03 70 62 52
41
27 13 1,6 7,8 -
VOLGA 3.6 T
T 111 PC 04 70 62 52
41
27 13 1,59 - 3,3
VOLGA 5.3 FM
T 111 PC 05 42 40 38 36 34
32
30 25 19 11 1,69 8,1 -

Pompe AMINOX
Réservoir vessie
Désignation / Codification
Débit nominal
de la pompe
multiplié par 10
30
Désignation
de la série
AMINOX
Nombre d'étages
hydrauliques
12
☞
Exemple de codification :
Désignation Code
AMINOX 30.12 T 112 PC 08
Tous les produits de ce catalogue sont codifiés.
Le tableau de codification est intégré à la liste de prix avec le rappel des désignations.
Chaque produit est classé par ordre de caractéristiques hydrauliques.
☞
Les options :
• protection électrique (disjoncteur de protection)
• protection manque d’eau CME 50 livrée avec un
kit électrode raccordé à 30 m de câble
• clapet anti-retour 1” (26/34)
   - corps laiton, raccord F/F
• réservoir à vessie
A11.3
H
A
B
IT
A
T
Pompes immergées
AMINOX
Sélection
0 1 2 3 4 5 6 7
HMT
(MCE1)
0
20
40
60
80
10
30
50
70
90
100
110
120
Q (m3/h)
AMINOX 30-18
AMINOX 15-18
AMINOX 40-12
AMINOX 30-12
AMINOX 30-09
AM
INOX 15-13
1. Hauteur manométrique totale (HMT) en mètres de colonne d’eau (MCE).
Code Débit kW Intensité en A
Type produit en m
3
/h 0 0,9 1,2 1,5
1,8
2,1 2,4 2,7
3
3,6 4,2
4,8
5,4 6 utile Mono 230 V
AMINOX 15.13
T 112 PC 05
HMT
en MCE
1
77 71 68 61
56
48 38 - - - - - - - 0,55 4,3
AMINOX 15.18
T 112 PC 06 106 98 92 84
77
66 51 - - - - - - - 0,75 5,7